>

LAy

GSL
GSL

e AKK KKLEElKKFDEEéEKAL@éALKS ﬁK@F KN;LBI-DBE

NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1 MATKK...KTNFDDITKKYGAERD/\NRADINSA LNNMDIey (eISIRUIAN¢E
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1 .MAKK...PKKLEEISKKFGA IMRLG

g2/

S LR

NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1 .MAKK...PKKLEEISKKFGA IMRLG GSL
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1 .MAKK...PKKLEEISKKFGA IMRLG GSL
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1 .MAKK...PKKLEEISKKFGA IMRLG GSL
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1 .MAKK...PKKLDEISKKFGA IMRLG GSL

ANANI DI HDDIDH >

S

S

S

S

S

S
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1 .MAKK...PKKLDEISKKFGA IMRLG S GSL
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1 .MAKR...IKKTEEITKKFGD MRLG S GSL
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1 .MAKK...LKKNEEITKKFGD MRLG S GSL
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2 ... . ... ... i GSL LDJALGMGGMP
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1  ................. S GSL LDIFALGYGGHP
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1 .MSK. ... S GSLELD
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1 .......... ¥ GSL
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1 ... ... ... . .. ... & GS
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1 ................ S GSL
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1 ................ S GSL
NTDB id 178852 MCBMB27 RS08725 WP 391526775.1 ............... S GSL
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1 .MAENKKSSKNNTVVKQVEPEQ IEKWNFGKG IM LGayweNIN 13 S GSL
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1 .................. IEKSFGKGEYIM  |pJesiajapyn 1Y S GSL
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1 .................. IEKBFGKGEIM S GSL
NTDB id 1123 OK783 RS03845 WP 003688695.1 .................. IEKNFGKGEYIM ‘ pJesiajapyn 1Y 'S  'GSL
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1 .MEDG........ IEKNFGKG IM G S GSL
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1  .................. IEKWNFGKG IMRLG S GSLLD
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1 .......... . ....... IEKWNFGKG IMRLG S GSLBJLD
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1 ... ... ... IEK@NFGKGA MR G S GSL LD
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1 .................. S
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1 ........... . ...... MRLG S

consensus kokook ok D kokok L A A R B



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

600 KW2 RS01765 WP 011675413.1

269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1
228 SPD RS09265 WP 001085462.1

194 SPR RS08825 WP 001085462.1

159 SP RS09750 WP 001085462.1

527 SMSK321 RS11065 WP 001085454 .1
499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1
408 SMU RS09530 WP 002262392.1

453 Spy49 1753c ACI62003.1

115 BSU 16940 NP 389576.2

625 LCA RS02525 WP 011374196.1
1313 DR RS12030 WP 010888966.1
1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1
1245 Cj1673c YP 002345041.1

1211 C694 RS00795 WP 000963128.1
1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1
178852 MCBMB27 RS08725 WP 391526775.1
1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1
1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1
1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1
1123 0K783 RS03845 WP 003688695.1
1427 RS RS02760 WP 011000510.1
1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1
1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1
1205 PSJM300 05545 AFN77183.1

1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1
1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1

consensus

)

EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT

EIYGPES[EGKTT
EIYGPESSGKTT

EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EI GPESSGKTT
EI GPESSGKTT
EI GPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EI GPESSGKTT
EI GPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT

PEINEIINE

* % | | * I x

0 AT RN e e L) K

DELL
DELL
DELL
DELL
DELL
DELL
DELL
DELL
DELL

AN QKEGGINAF IDAEHALDPRY AINALGVN
ANQKRGGINAF IDAEHALDPIY AFN\LGVN
ANQKRGGINAF IDAEHALDPIY AINLGVN
ANQxRGCINAF IDAEHALDPIY AF\LGVN
ANQKRGGINAF IDAEHALDPIY AFNNLGVN
ANQKHGGINAF IDAEHALDPIY AFNLGVN
AN QxMNGGINAF IDAEHALDPIY AFN\LGVN
ANQKGGINAF IDAEHALDPIY AFN\LGVN
AR QFNGGMNAF IDAEHALDPYY AMJYLGVN ELL
ARYQKNGGlA IDAEA DPE(YAWLGVN D LL
AMAQKMGCEf8AF IDAEHALDPWYY AYNL GVNEDELL
APINQKYCGINAF IDAEHAGDEIY AINYLG N EL

AINYQKINGG\MAF IDAEHALDYRYY ARSYLGVNED L

AINYOKINGGUASAF IDAEHALDUSIY AJSHL.GV ¥ WNLL
AIMGOKINGGUASAF IDAEHALDNIIY AJSHLGV gy NLL
AJFNQKISGGAUAMAF DAEHALDPWMUYAIASLGVN D LL
AWQK[FYN¥AF IDAEHALDPYYY AL GVNIDELL
VUEGAF DAEHAIIDPNY ARISL G V]S
VUGAF DAEHAIIDPNY ARINL G V]S
VUEGAF DAEHAJJDPNY ARISL G V]S
INMAFIDAEHALDNMYY APINL G V]S
IQNOUAFIDAEHALDPNY AJSSLGVN
IQNOUAFIDAEHALDPNYY AJSSLGVN
SYNMAF DAEHALDPPYAGYL.GVN
INGAFIDAEHALDPNYABMSLGV  DNLL
INWAFTIDAEHALDP[NYAJASLGV DNLL
PEExDx] Ul Pl seokoskokok |

*k 111

SQPD
SQPD
SQPD
SQPD
SQPD
SQPD
SQPD
QPD
SQPD
SQPD
SQPDYGEQALEI
SQPDRNGEQALEIN
SQPDIIGEQALEI)]
SQPD GEQALEIIR
SQPD GEQALEIIR
SQPD GEQALEIp
SQPDJGEQALEI
GEQALEI®
GEQALEI[®
GEQALEI®
GEQALEIN
GEQALEI® v
GEQALEI® v
GEQALEIp
SQPDEIGEQALEIN v
i
*

SQPDNGEQALEI[
I

AzKLvBS AVDLV\/

156
155
155
155
155
155
155
155
155
140
142
154
150
141
143
143
145
158
142
142
142
150
141
141
141
141
141



e D0Vl

50, v LR S el FIRURALY. ETT AR

NTDB id 600 KWw2 RS01765 WP 011675413.1 DSVAALWYP G MGDSEVGLQAR MSQA ISTIPATIEINQ . 235
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1 GDISGDSHVGLQAR MSQA . 234
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1 GDMGDSHVGLQAR MSQA . 234
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1 GDISGDSHVGLQAR MSQA . 234
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1 GDMGDSHVGLQAR MSQA . 234
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1 GDISGDSHVGLQAR MSQA . 234
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1 GDISGDSHVGLQAR MSQA . 234
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1 GDMGDSHVGLQAR MSQA . 234
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1 GDI§GDSHVGLQAR MSQA . 234
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2 GDMGDSHVGLQAR MSQA . 219
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1 G MGD HVGLQAR MSQA . 221
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1 GDMGDSIBZGLQAR MSQA . 233
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1 GDMGDS  GL[JAR MSQA . 229
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1 GDMGD[NHVGLQAR MSQA 221
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1 GDMGD[NHVGLQAR MSJslA 223
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1 GDMGD[NHVGLQAR MSJslA 223
NTDB id 178852 MCBMB27 RS08725 WP 391526775.1 G MG SEEGLQAR MSQA . 224
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1 GDMGDSH GLQAR MSQA . 237
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1 GDMGDSHVGLQAR MSQA . 221
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1 GDMGDSHVGLQAR MSQA . 221
NTDB id 1123 O0K783 RS03845 WP 003688695.1 GDMGDSHVGLQAR MSQA . 221
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1 G MGD [BgGLQAR MSQA . 229
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1 G MGDSH GLQAR SQA . 220
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1 G MGDSH GLQAR |#SQA . 220
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1 G MGD HVGLQAR MSQA . 220
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1 G MGDSH GLQAR MSQA . 220
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1 G MGDSH GLQAR MSQA . 220

consensus FULLTET LD U Lok ek D Dk d Dok Dk b b Lok % ko ko o LDLExl dxb L b Thkl LD TE1TLexl



NDAR .t TR Bl 6 ke il A e

NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1 GSTKIEEGS. KVVKNKVAPPF IM GEGISGEL N 314
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1 IMGNTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 313
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1 IGNTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 313
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1 IMGNTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 313
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1 BIGNTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 313
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1 IMGSTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 313
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1 IMGSTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 313
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1 IGNTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IfYGEGIS K 313
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1 IMGTTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 313
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2 SRAEQLKQGN KVVKNKVAPPF IMYGEGIS D 294
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1 MBAETIKNGT KVVKNKVAPPF IMYG GIS D 296
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1 R . .PTKVGNDA KPVKNKVARPF G 309
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1 R SLSDTGKIKDKSGEV KVVKNKVAPPF IMYGEG S D 309
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1 R ..L.KQN KVVKNKVAPPF M GEG S 296
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1 R ..L.KQN MKVVKNKVAPPF IM GEGIS 298
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1 R ..L.KQN WMKVVKNKVAPPF IM GEGIS 298
NTDB id 178852 MCBMB27 RS08725 WP 391526775.1 R . .L.KDR KVVKNKVAPPF IM GEG S 299
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1 R ..V.KDG KVVKNKVAPPF IMYGEGIS 312
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1 R .. I1.KKG KV KNKVAPPF 296
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1 R .. I.KKG KV KNKVAPPF 296
NTDB id 1123 0K783 RS03845 WP 003688695.1 R .. I1.KKG KV KNKVAPPF 296
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1 R .. I.KKG KVVKNKVAPPF A 304
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1 R .. I.KEG KVVKNK APF 295
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1 R ..I1.KEG KVVKNK ARPF 295
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1 R . .V.KEG KVVKNKVAPPF 295
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1 R . .V.KEG KVVKNK APPF [(NKEAGAWY S Y&l 295
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1 R .V.KEG KVVKNK APPF QUACYANERIQGN 295

consensus Pokoskok |k koookckkk bk Dbl x kokok Dkl x * % * kokk Dok ]



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

consensus

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

() el e oo

KW2 RS01765 WP 011675413.1
KZH43 RS08665 WP 001085462.1
SPD RS09265 WP 001085462.1

SPR RS08825 WP 001085462.1

SP RS09750 WP 001085462.1
SMSK321 RS11065 WP 001085454.1
SM12261 RS08315 WP 078228268.1
SMU RS09530 WP 002262392.1
Spy49 1753c ACI62003.1

BSU 16940 NP 389576.2

LCA RS02525 WP 011374196.1
1313 DR RS12030 WP 010888966.1
1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1
1245 Cj1673c YP 002345041.1

1211 C694 RS00795 WP 000963128.1
1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1
178852 MCBMB27 RS08725 WP 391526775.1
A4U84 RS07560 WP 021112712.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
0K783 RS03845 WP 003688695.1
RS RS02760 WP 011000510.1
A1552VC RS01565 WP 000344154.1
GTF74 RS11550 WP 000344154.1
PSJM300 05545 AFN77183.1
ACIAD RS06390 WP 004925639.1
ABD1 RS10195 WP 000344167.1

IDGEEVSEQDTENKK
IDGEEVSEQDTENKK
IDGEEVSEQDTENKK
IDGEEVSEQDTENKK

IEEDNTEEKQSSKEK
LEESEEESAMAVASE
DNNGVVQQQAEETQEJL .EFE.E
SDVPEEDLPTTEDE.QI.NILPDDST
.APAPAAPEAAE

ZDFUNXWXWX:XZ

TPMGAV.TLAEEVEE
IMEMLLNPENMQLIAETSSAAD
IMEMLLNPENMQLIAETSSAAD
JAKLLETSANTKATPVAEDLA
IMEQLLTKASDQTAA.HDETEE
IMEQLLTTGTNGAVQ.I.EDEE

. .PKKEEA.
. .PKKEEA.
. .PKKEEA.

.PKKEEA.

....... E.....

|QK9V85KELV'P R el E NEE@E? EstsseEn  YEEEV. L DLDELEIELE
LDDSEVAETEEETTASKTKAKAKKEEKAVETEETELELED. . . . . ..
.VNEEVPLDLGDELEIEIE
.VNEEVPLDLGDELEIEIE
.VNEEVPLDLGDELEIEIE
.VNEEVPLDLGDELEIEIE
.VNEEVTLDLGDELEIEIE
.VNEEVTLDLGDELEIEIE
. ADKNLVLELDDTIELED.
. .TDDLALDLDNGIETED.

EGMISGSED. .
SNEEIMPLPD. .
SNEEIMPLPD. .
VAEKILENA.
SNPNSVLKATASDSND

387
387
387
387
387
383
383
383
378
348
355
363
343
343
347
347
353
372
348
348
348
352
354
354
347
349
349



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

600
269
228
194
159
527
499
408
453
115
625
1313
1334
1245
1211
1214

178852 MCBMB27 RS08725 WP 391526775.1

1389
1130
1124
1123
1427
1165
1142
1205
1022
1074

consensus

KW2 RS01765 WP 011675413.1
KZH43 RS08665 WP 001085462.1
SPD RS09265 WP 001085462.1

SPR RS08825 WP 001085462.1

SP RS09750 WP 001085462.1
SMSK321 RS11065 WP 001085454.1
SM12261 RS08315 WP 078228268.1
SMU RS09530 WP 002262392.1
Spy49 1753c ACI62003.1

BSU 16940 NP 389576.2

LCA RS02525 WP 011374196.1

DR RS12030 WP 010888966.1
RAOC RS04870 WP 004918236.1
Cj1673c YP 002345041.1

C694 RS00795 WP 000963128.1
NCTC11637 00359 SQJ03206.1

A4U84 RS07560 WP 021112712.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
0K783 RS03845 WP 003688695.1
RS RS02760 WP 011000510.1
A1552VC RS01565 WP 000344154.1
GTF74 RS11550 WP 000344154.1
PSJM300 05545 AFN77183.1

ACIAD RS06390 WP 004925639.1
ABD1 RS10195 WP 000344167.1

387
388
388
388
388
384
384
383
378
348
355
363
343
343
347
347
353
372
348
348
348
352
354
354
347
349
349

MEmmmEe. m

X non conserved
B similar
il >50% conserved



