

logo

NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1	.	387
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1	E	388
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1	E	388
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1	E	388
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1	E	388
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1	E	384
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1	E	384
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1	.	383
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1	.	378
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2	.	348
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1	.	355
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1	.	363
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1	.	343
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1	.	343
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1	.	347
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1	.	347
NTDB id 178852 MCBMB27 RS08725 WP 391526775.1	.	353
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1	.	372
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1	.	348
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1	.	348
NTDB id 1123 OK783 RS03845 WP 003688695.1	.	348
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1	.	352
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1	.	354
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1	.	354
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1	.	347
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1	.	349
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1	.	349

consensus

non conserved
 similar
 ≥ 50% conserved